

**Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi
udzielone przez Zamawiającego
13 maja 2025 roku**

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. **Zakup i dostawa fabrycznie nowego samochodu siedmioosobowego (radiowożu) przystosowanego do przewozu osób nietrzeźwych wraz z oznakowaniem i systemem łączności**

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 12 maja 2025 r. oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o dopuszczenie do zamówienia pojazdu posiadającego pas biodrowy dla osób przewożonych w przedziale III. To rozwiązanie jest zgodne z przepisami przewożenia osób w tego typu pojeździe uwzględniając fotele usytuowane tyłem do kierunku jazdy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla osób przewożonych w przedziale III pas biodrowy.

Pytanie 2:

Proszę o zgodę na poprowadzenie przewodów zasilających lampę ostrzegawczą w przepustach technologicznych wykonanych przez firmę zajmującą się przebudową. Przepusty technologiczne zostaną wykonane zgodnie z wytycznymi producenta oraz nie będą miały wpływu na gwarancje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na poprowadzenie przewodów zasilających lampę ostrzegawczą w przepustach technologicznych wykonanych przez firmę zajmującą się przebudową.

Pytanie 3:

Proszę o wprowadzenie parametru minimalnego okresu gwarancji na zabudowę lub też zawarcie gwarancji na zabudowę do gwarancji pojazdu, która stanowi kryterium oceny oferty.

Odpowiedź:

Zabudowa stanowi integralną część pojazdu. Gwarancja na pojazd określona w SWZ obejmuje również zabudowę.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.